Centro de Conciliacién Laboral del Estado de México
Gasto por Categoria Programética

{Pesos)

De! 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Concepto

_Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3={1+2)

4

6=3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o ¥

Sulstos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de [as Funciones

Prestacién de Servicios Piblicos

Provisién de Bienes Publicos
¥ de Pollticas Publicas

Promocién y Fomento

RAegulacién y Supervision

Funclones de las Fusrzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especiticos

Proyecios de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar ta Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestién

Qperaciones AJenas

Compromisos

o de Ci de

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubllaciones

Aportaciones a la Segurdad Soclal
a Fondos de

Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

og! de Gasto Federal)

Gasto Federalizado

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradorss de la Banca

Adeudos de Ejerciclos Fiscales Anteriores

91,241,970.00

91,241,970.00

91,241,970.00

- 91,241,870.00

- 91,241,970.00

o 91,241,970.00

19,948,715.96

19,948,715.96

19,948,715.96

17,894,226.96

17,894,226.96

17,894,226.96

71,293,254.04

71,293,254.04

71,293,254.04

Total de! Gasto

91,241,970.00

- 91,241,970.00

19,948,715.96

17,894,226.96

71,293,254.04

Apoyo Administrativo

Encargado del Area de Recursos Financieros




